ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ректором О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 19 декабря 2025 г. № ___

О присуждении Почетного звания
«Ветеран Байкальского государственного университета»

Руководствуясь Положением «О почетном звании «Ветеран Байкальского государственного университета»», утв. ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 20 июня 2025 г. (протокол № 16) № 09-12-28, в соответствии с подпунктом 20 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
В связи с празднованием 95-летия Байкальского государственного университета, за добросовестное и на высоком профессиональном уровне выполнение трудовых обязанностей, а также значительный вклад в развитие университета присвоить Почетное звание «Ветеран Байкальского государственного университета» следующим работникам (бывшим работникам), согласно списку (приложение 1).

Основание:
выписка из протокола заседания комиссии по рассмотрению ходатайств о присуждении почетного звания «Ветеран Байкальского государственного университета»;
ходатайства структурных подразделений университета;
согласия от работников (бывших работников) университета на обработку персональных данных, в соответствии с положением «О почетном звании «Ветеран Байкальского государственного университета», утв. ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 20 июня 2025 г., протокол № 16.

Председатель ученого совета                                                         О.П. Грибунов

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]

image1.emf
X

А.Ю. Дьячкова

Начальник управления административно...